~~, Prefeitura da Estância Hidromineral de Á uas da Pral

•

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual. lser

~ Av. Washington LUIZ,485 _ Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata-

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO N" 001/2012

~"Dispõe sobre Homologação de Concurso Público 00112012 e dá outras
providências" .

SAMUEL DA SILVA BINATI, Prefeito Municipal de águas da
Prata, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

e resolve pelo presente.

ARTIGO I") _ Homologar o resultado final do Concurso Público
00112012realizado no dia 08 de julho de 2012 para provimentos dos cargos públicos
de: Agente Comunitário, Arquiteto, Assistente Social, Auxiliar de Fiscal, Fiscal
Municipal, Médico Clínico Geral e Médico psiquiatra.

ARTIGO 2") _ A validade do aludido Concurso Público é de O I
(um) ano, a contar desta data, podendo ser prorrogado uma vez por até igual período.

•
ARTIGO 3")- Revogadas as disposições em contrário, esle Edital

entrará em vigor na data de sua publicação .

Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados.

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, em 27 de

julho de 2012.

ILVA BlNATI
nicipal

	00000001